Formular tipi I Date: 042026

NJOFTIMI PER INFORMIM NCA KERKUESI PRANE AGJENCISE KOMBETARE

TE MJEDISIT/AGJENCISE RAJONALE TE MJEDISIT DHE NJQV KU DO TE

KETE VENDODHJEN INSTALIMI PER APLIKIM PER TU PAJISUR ME LEJE

MJEDISI TE INSTALIMIT TE TIPIT A OSE B / NDRYSHIME NE FUNKSIONIMIN
E INSTALIMIT TE TIPIT A DHE B

Bazuar né Ligim Nr. 10 431, datg 09.06.2011 “Pér Mbrojhen e Mjedisnit”, Ligjin Nr. 10 443,
daté 14.7.2011 “Pér Lejet & Mjedizit”, Ligpm Nr. 6072014, daté 19.6.2014 Pér mé ndryshim
né ligym or. 10 448, daté 14.7 2011 “Pér lejet & myedisit”, 16 ndryshuar dhe VERM 419, daté
25.6.2014 “Pér maratinon e kérkesave té posapme péar shavriinun e kérkesave pér leje myedisi
té ipave A& B dhe C, pér trapsfonimin e lejeve nga njé subjekt te fietn, t& kushteve pér lejet
respekitve té mjedisit, s1 dhe megullave t8 hollésishme pér shgyrimin e tyre nga autontetst
kompetente deri pé léshimin e kétyre lejeve nga QEB-a”, Eren VI “Informum dhe
piesémartja e publikut pér aplikimin pér leje myedisi té fipat A dhe B, pika 2, Njoftim duhet
té pérmba)é kéto t& dhéna:

1. Informacion nése kérkesa do t& jeté pér “Aphkim pér leje myedisi t8 fipat A ose té typit
B" apo “Aplikim pér ndryshim thelbésor né kushtet e lejes s& mjedisit t8 fipat A ose té
tipit B”; APLIKIM PER LEJE MIEDISI TIP1 B

2. Té dhénat e ekstraktit t& QEFR-s&; “E-5-P & QIL” SHPE: NIPT L831064044

3. Adresén e vendodhjes sé instalirmt: Tirané, Pasuria nr. 129/842, rona kadastrale 2066,
Bulevardi Blu, Bashkia Kaméz.,

4. Pérshknmin e vepnmtarisé qé parashikohet 8 zhwvillohet né instalim:

0 L7 Gaz natyror aromatik ose GLM, pérvec rasteve kur veprimtaria gshtg e lidhur me
tipin &, ose pErzierje e aromave.

1D .10 | Furnizim me karburant i makinave né njé stacion t& furnizimit me karburant ng
zonat urbane.

5. Mjé pérshkrim té elementeve té hstuara pé formmlarin informmes:;

6. Pérmbledhjen joteknike té raporfit té vierésimat té ndikimit né myedis né nrvel kombétar
ose ndérkufitar, kur kérkohet procedura e VINM-s& ng CI;

7. Eonsultimet ndékufitare, kur kérkohet sipas legislaciomt né fugr; Nuk ka

8. Autoritetn vendimmarrés pér dhénien e akfit t8 maratot t& lejes & myedisit, progedurat
dhe afatet gé do t& ndigen; AGIENCIA KOMBETARE E MIEDISIT,

9, Adresén e AEM-zé ku publiku mund té dérgojé komentet dhe sugjerimet e f1), me
shknm apo pé formé elektronike, brenda 20 (mjézef) ditéve nga data e mjofbmit;
infoimiakan. gov.al

Mbaj pergjegjesi pér dorezimin e njoftimit prane NJOV -z perkatese ne 20 CD/DVD
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